
　　

現在のものです。内容には変更が生じることがあります。

学校法人對馬学園 諏訪幼稚園

若竹幼稚園

29 火

27 日

木

25

22

※この予定表は 令和2年11月18日

28 月

休館日

30 休館日

31 木 休館日

保守点検日

金 保守点検日

26 土

ミュージックスクールドレミクラブ　クリスマス コンサート

24

水

火

一般社団法人 神奈川県安全運転管理者会連合会
安全運転管理者法定講習

23 水

19 土

20 日

21 月

17 木

18 金

15 火

16 水

学校法人坂倉学園サクラノ幼稚園

13 日

14 月 学校法人坂倉学園サクラノ幼稚園

(株)モデル・ランゲージ・スタジオ

11 金

12 土

宮内幼稚園　教育発表会

10 木

若竹幼稚園 心花保育園

心花保育園
日本ハウズイング株式会社

管理責任者業務連絡会 宮内幼稚園

8 火

特定非営利活動法人 カワサキミュージックキャスト
中原区役所コンサート

5 土

6 日 スクエア　ダンス発表会

9 水

3 木

4 金

演劇鑑賞会 川崎市民劇場なかはら
第359回例会 オペラシアターこんにゃく座 「アルレッキーノ～二人の主人を一度に持つと～」

7 月

1 火

2 水

〒211-0053　川崎市中原区上小田中6-22-5　℡：044-722-0185

日 曜 午前(9:00-12:00) 午後(1:00-5:00)

川崎たまがわ幼稚園　遊戯発表会

夜間(6:00-9:30)

令和 2 年 12 月 川崎市総合福祉センター（エポックなかはら）ホール行事予定表

社会福祉法人 ユーカリ福祉会 神地保育園　研修

学校法人對馬学園 諏訪幼稚園　生活発表会

つぼみ幼稚園

つぼみ幼稚園　リズム教育 発表会


